考選部 公告

發文日期：中華民國109年8月6日

發文字號：選專二字第1093301338號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試技師考試第185批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試技師考試規則第13條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試技師考試第185批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計陳○賢等175名，由

本部報請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓名及國

民身分證統一編號公告如后：

一、土木工程技師  壹佰貳拾陸名

陳  ○  賢   魏  ○  譽   謝  ○  陵   呂  ○  榮

G1*****278   N1*****385   H2*****146   E1*****982

張  ○  全   張  ○  昇   李  ○  佑   洪  ○  隆

N1*****334   L1*****782   N1*****244   B1*****877

曾  ○  煌   謝  ○  璋   陳  ○  州   李  ○  隆

M1*****803   N1*****487   E1*****840   E1*****300

黃  ○  誠   梁  ○  凡   許  ○  舜   顏  ○  偉

P1*****056   U1*****025   M1*****587   N1*****848

蕭  ○  峰   許  ○  維   何  ○  文   黃  ○  豪

A1*****681   R1*****885   B2*****676   E1*****135

俞  ○  成   陳  ○  民   邱  ○  春   洪  ○  旂

M1*****059   E1*****800   R1*****598   E1*****736

李  ○  福   蔡  ○  安   鄭  ○  傑   李  ○  宏

S1*****443   I1*****628   D1*****178   T1*****158

賴  ○  呈   楊  ○  琪   邱  ○  輝   翁  ○  煦

L1*****235   T2*****113   W1*****981   Q1*****017

李  ○  欣   施  ○  州   楊  ○  淵   黃  ○  誠

E1*****326   S1*****472   T1*****435   M1*****189

邱  ○  瑞   莊  ○       高  ○  恒   范  ○  森

F1*****909   V1*****000   E1*****127   F1*****069

考選部公報第109045期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=246&aid=789

張  ○  馨   雷  ○  婷   周  ○  荷   吳  ○  學

N2*****552   Q2*****081   D2*****001   A1*****320

凃  ○  獻   鍾  ○  仁   陳  ○  誠   吳  ○  桐

Q1*****892   E1*****959   E1*****513   A1*****725

陳  ○  瑱   吳  ○  富   柯  ○  志   褚  ○  諄

A2*****888   R1*****893   M1*****199   H1*****869

藍  ○  隆   陳  ○  儒   林  ○  佑   江  ○  毅

C1*****491   P1*****015   B1*****147   L1*****233

曾  ○  航   黃  ○  棋   曾  ○  淩   楊  ○  凱

B1*****530   E1*****345   K2*****152   S1*****881

曾  ○  瑋   高  ○  陽   林  ○  全   蔡  ○  宇

J1*****330   L1*****222   F1*****668   F1*****462

徐  ○  仁   李  ○  恆   李  ○  儒   邱  ○  蓉

S1*****114   E1*****039   A1*****722   G2*****557

林  ○  聖   陳  ○  閔   吳  ○  霆   高  ○  壕

S1*****513   F1*****554   F1*****213   F1*****652

陳  ○  宇   施  ○  庭   蔡  ○  陸   林  ○  娟

T1*****246   U2*****876   N1*****874   R2*****103

侯  ○  泰   蘇  ○  翔   張  ○  銜   許  ○  良

Q1*****991   R1*****527   Q1*****793   N1*****413

蔡  ○  霖   鄭  ○  遠   陳  ○  輝   陳  ○  甫

R1*****865   J1*****316   A1*****393   B1*****004

王  ○  軒   張  ○  瑋   陳  ○  華   謝  ○  慶

A1*****031   L1*****731   L1*****508   A1*****835

謝  ○  慈   許  ○  隆   曾  ○  玲   陳  ○  仁

E2*****897   Q1*****254   P2*****922   E1*****049

王  ○  升   蕭  ○  群   黃  ○  維   謝  ○  豪

N1*****779   B1*****208   L1*****098   M1*****638

劉  ○  翰   郭  ○  琰   張  ○  揚   許  ○  智

A1*****333   F1*****875   E1*****750   F1*****472

施  ○  欣   康  ○  曛   蔡  ○  峰   許  ○  晏

L1*****956   N2*****321   X1*****613   R1*****218

考選部公報第109045期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=246&aid=789

林  ○  傑   吳  ○  諭   蘇  ○  富   陳  ○  穎

B1*****093   H1*****530   F1*****457   E1*****425

陳  ○  霖   陳  ○  元   王  ○  宏   陳  ○  達

G2*****399   B1*****885   P1*****559   N1*****747

張  ○  謙   黃  ○  恩   張  ○  昇   李  ○  珉

F1*****553   L1*****343   L1*****079   V1*****961

翁  ○  超   戴  ○  妤   謝  ○  庭   李  ○  宸

A1*****407   R2*****274   E2*****402   A2*****608

陳  ○  怡   劉  ○  彣   黃  ○  龍   李  ○  賢

S2*****576   A2*****767   N1*****295   S1*****135

顏  ○  智   吳  ○  諺

F1*****223   N1*****969

二、水利工程技師  捌名

許  ○  陵   陳  ○  瑋   羅  ○  華   黃  ○  升

O1*****858   F1*****416   H2*****418   N1*****436

林  ○  偉   張  ○  綸   侯  ○  成   武  ○  瑤

H1*****110   F1*****528   E1*****052   A2*****702

三、測量技師  壹拾貳名

廖  ○  唯   劉  ○  琳   陳  ○  瑜   陳  ○  弘

L1*****338   S2*****561   E1*****792   F1*****625

張  ○  婷   王  ○  宇   陳  ○  剛   宋  ○  凡

S2*****910   K1*****239   N1*****356   R2*****494

陳  ○  瑜   馮  ○  福   王  ○  智   曾  ○  敏

Q1*****042   O1*****836   E1*****602   M2*****024

四、都市計畫技師  壹拾玖名

李  ○  慧   黃  ○  偉   蕭  ○  瑩   陳  ○  耀

E2*****372   E1*****050   E2*****911   C1*****124

翁  ○  勛   鄒  ○  志   張  ○  茹   林  ○  羽

A1*****924   D1*****275   N2*****615   H2*****184

黃  ○  瑩   周  ○  宏   白  ○  元   陳  ○  宏

F2*****015   F1*****190   A1*****273   L1*****572

陳  ○  翰   王  ○  儀   翁  ○  謹   田  ○  龢

A1*****283   L2*****542   E2*****987   H1*****117

考選部公報第109045期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=246&aid=789

許  ○  恩   廖  ○  虹   吳  ○  霆

A1*****147   F2*****979   A1*****724

五、水土保持技師  肆名

林  ○  慧   楊  ○  慧   黃  ○  融   吳  ○  雯

P2*****346   N2*****070   A1*****062   F2*****986

六、交通工程技師  陸名

吳  ○  綸   楊  ○  亘   江  ○  哲   陳  ○  豐

S1*****857   R2*****169   F1*****066   D1*****443

陳  ○  詩   陳  ○  慈

R2*****716   H2*****403

部長  許舒翔

考選部公報第109045期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=246&aid=789